KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Kirjeldus

« nelikantajam vastavalt standardile DIN 3121 / ISO 1174,

kuullukustusega

« sisenelikant vastavalt standardile DIN 3121 /1SO 1174

» masinaga kasutamiseks

« fosfaaditud
* kroom-moliibdeen

Omadused

Nelikantkinnitus tollides: 1/4

Pakendi pikkus mm:
Pakendi kérgus mm:
Pakendi laius mm:
Pakendisisu:
profiil1:

Norm:

Materjal1:
kogupikkus L mm:
kaal g:

Labimoot D:

Nelikantajam tollides:

33

30

28

1

3/8"F x 1/4"M

ISO 1174, DIN 3121
vaga kvaliteetne kroommollibdeenteras
36.0

20

220

3/8"

Look-suurendus- ja vihendusadapter

Tootenumber: 515.1531
EAN: 4042146034279
Soovituslik jaehind: 7,74 € *

* Koik hinnad on ilma kdibemaksuta.
Miiiik ainult registreeritud edasimiiiijate kaudu.
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